
1

Dodatek č. 1
k příkazní smlouvě č. 6220143327

uzavřené dne 30. 7. 2020

1.

Smluvní strany:

1. Objednatel: Statutární město Brno
se sídlem: Dominikánské náměstí 196/1

602 00 Brno

zastoupené: primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou

K podepisování dodatku č. 1 je oprávněna:
JUDr. Iva Marešová, vedoucí Bytového odboru MMB
na základě usnesení Rady města Brna přijatého
na R8/160 schůzi konané dne 30.6.2021 bod. č.48

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
vedoucí oddělení Bytového odboru MMB

Bytový odbor MMB

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4
číslo účtu: 111246222/0800
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785

dále jen Příkazce

2. Příkazník: MENHIR projekt, s.r.o.
sídlo: Horní 729/32, 639 00 Brno
kontaktní osoba: Ing. Vít Ševčík
tel:
e-mail:
IČO: 63470250
DIČ: CZ63470250
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
č. účtu: 372613043/0300

dále jen Příkazník



 

 2 

I. Dne 20. 7. 2020 byla uzavřena mezi Příkazcem jako objednatelem a společností SKR stav, 

s.r.o. jako zhotovitelem stavby smlouva o dílo na provedení veřejné zakázky s názvem 
„Celková rekonstrukce bytového domu Plynárenská 263/8, Brno“, dále jen „Stavba“. 

Příkazní smlouvou č. 6220143327 uzavřenou dne 30. 7. 2020 byl u této akce sjednán         
mezi Příkazcem a Příkazníkem výkon technického dozoru investora (dále „TDI“) a výkon 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále „BOZP“) dle zákona č. 309/2006 
Sb., v platném znění. 

Vzhledem k tomu, že zhotoviteli Stavby – společnosti SKR stav, s.r.o.  byla v rámci sjednání 
dodatků č. 2 ke smlouvě o dílo č. 6220053251 prodloužena doba plnění z 360 na 390 dnů, 
tj. o 30 kalendářních dnů spolu se sjednáním méněprací a víceprací, dohodly se smluvní 
strany s ohledem na to, že Příkazník kontinuálně pokračoval ve výkonu TDI a BOZP, bude 

v rozsahu sjednaném původní příkazní smlouvou vykonávat TDI a koordinaci BOZP do doby 

skutečného dokončení Stavby, jejíž doba provedení a předání je sjednána do 28. 8. 2021. 

 

 

II. Za výkon TDI a koordinace BOZP za dobu od 29. 7. 2021 (předpoklad 30 dní) přísluší 
Příkazníkovi odměna:  

 

- za přepracování plánu BOZP s ohledem na sjednání víceprací se zhotovitelem Stavby a jeho 
předání Příkazci celkem 350,00 Kč bez DPH (slovy: třistapadesát korun českých), tj. při sazbě 
21 % DPH 423,50 Kč s DPH. Odměna bude uhrazena ve faktuře za měsíc, kdy došlo k 

předání plánu BOZP. 

 

- za kontrolní činnost koordinátora BOZP činí odměna za jeden den 166,667 Kč bez DPH + 

21 % DPH. Celková odměna za výkon činnosti koordinátora BOZP pak bude odpovídat 
násobku denní odměny a skutečné doby realizace Stavby od 29. 7. 2021 do předání 
dokončené Stavby objednateli (předpoklad 30 dní) tj. 5.000,- Kč   bez DPH (pěttisíc korun 
českých), při sazbě 21% DPH 6.050,- Kč s DPH. 

 

- za řádný výkon technického dozoru investora činí odměna za jeden den výkonu činnosti 
500 Kč bez DPH + 21 % DPH.  Celková odměna za výkon technického dozoru investora pak 

bude odpovídat násobku denní odměny a skutečné doby realizace Stavby od 29. 7. 2021 

do předání dokončené Stavby objednateli (předpoklad 30 dní) tj. 15.000,-Kč bez DPH 

(patnácttisíc korun českých), při sazbě 21% DPH 18.150,-Kč.  
 

III. V ostatním zůstává příkazní smlouva beze změny. 
 



 

 3 

IV. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění prostřednictvím Registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv).  Příkazce se zavazuje, že tento dodatek zašle správci smluv 
do 30 dnů od jeho uzavření. 
 

 

Doložka  
ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění 

 

Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě č. 6220143327 byl projednán a schválen na schůzi Rady 
města Brna č. R8/160 dne 30.6.2021. 

 

V Brně dne  …………….   V Brně dne……………….   
    

Za Příkazce:  Za Příkazníka:  

 

 

 

………………………………                              ……………………………… 

JUDr. Iva Marešová            Ing. Vít Ševčík, 

vedoucí Bytového odboru MMB                jednatel společnosti 
                     MENHIR projekt, s.r.o. 


